ALMEIDA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 

30.706.347/0001-15 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REMOÇÃO, INSTALAÇÃO, 

RECARGA DE GÁS, LIMPEZA E REPAROS DOS ARES CONDICIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

APARECIDA DO TABOADO/MS. 

VALOR: R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CÓD REDUZIDO:    013 

ÓRG. UNID.           010101 – CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOAD0O 

FUNÇÃO:               01 – LEGISLATIVA 

SUB-FUNÇÃO:        031 – AÇÃO LEGISLATIVA  

PROGRAMA:           0002 - GESTÃO EFICIENTE E TRANSPARENTE